p fide. p. accedit ad eum. fide forte utrūq; fecit et misit et uicit in seminib; tāq; familiarib; dñi ubi sumus misit. **I**ste puer me uacat in domo. q̄ne nō fecit eum ap̄ patrari sc̄ illi. al. i. q̄ sibi seruit palatī p̄ tectū. **22** p̄ s̄ cr̄s? quorū sunt fides huius p̄ illos credidit. n. q̄ ab sena possit ei curare. **I**ste ego uicām et curabo eum. q̄ ad p̄missit me. eum et iabsēti sua cāuit. eum. **23**. p̄ cōson̄ it exortar fide cōtions et dicit dñe nō sū dignificat. **I**ste ut nos doceat nō magnos atcolle et cōtempn̄ mo dicos i h̄c cōsūndat auāt mōdiorū q̄ ad paupes ne nolit de quib; n̄ h̄c sp̄uit. sed ad dicos c̄rit. **I**ste d̄ ubi q̄ne q̄ne he est. eū sufficit s̄i ubi ēare. ex h̄c vñ male credet. **24**. Hoc dñe nō ex istudelite sed ex discrecio s. ut aliū sc̄iat q̄ a xp̄o curat et sic ad fidē xp̄i eos p̄uocari. **I**ste minuit et q̄. admixtus et stupefactus affec̄o ex reu nouitate p̄s̄ cognita p̄uetans. sed hoc nō cōnet xp̄o. **25**. **D**ominus p̄b. os tales mot̄e ad dñm nō p̄petuū s̄ signa s̄. doceo magis. p̄h. n̄ s̄iḡt m̄māndi et nob̄ de i talib;. **I**ste no ueniātā tā fide i isrl. q̄. mā vñ fuisse i abrahā. i bñ v̄ḡie. In aplis. **26**. ad pm̄. de abrahā s̄m̄ l̄s̄m̄ loq̄ p̄se tub; nō de omib; retr̄p̄archis. et p̄phib. n̄ forte i cōtione fides ḡecū p̄sonat isrl. ut fiat copac̄ figurati ad figuratū. nō figuratis ad figurā. **27**. dñe. nō uici q̄ i p̄se tub; p̄sonali q̄sunt. **I**ad id de bñ v̄ḡie et aplis dñs q̄. excludit illi ad q̄s loq̄uit. **D**ic dñam. nō e i h̄c domo excludit eos ad q̄s loq̄ui. ut fides dñr̄ a v̄ḡia m̄sciplo. s. q̄ ad cognitōne credetis q̄ ad cōfessātā aliq̄ i s̄de q̄ ad deuotionē. q̄ ad omissionē laudis xp̄i ut hic. **I**ste querit cr̄s q̄ne nō laudat le p̄sa i s̄de q̄ dñe. si mis potes me et sic sic iste q̄ pecut abū. **28**. q̄ sepius i s̄te et p̄phib. iſeruit ep̄tit. cōtio nō. Cr̄so. **I**nmodico sinecō sapie p̄b laudat v̄sue q̄ i nūgno p̄b. et puer si ad dixit sapient laudat ubi p̄fam nō audiat. **I**ste c̄ abrahā. ysau et Iacob. q̄ q̄i hic tres sc̄ibū notant. **29**. q̄ istis p̄ncipalib; fta et p̄missio de tñi p̄missionis p̄ q̄m s̄iḡt p̄m̄ boni. **I**ste s̄m̄ cōson̄ p̄narchas laudat. q̄ exām̄chesos q̄ nō recipiunt. re te. **I**ste flet et stridet deoū. q̄ uel ille flet et corib; q̄ sic. q̄ stridet et corib; ex q̄e tenet. q̄. cu illa pena sit eterna et eterna lacrima effusio corib;. ḡ. excedent licetū q̄nti et totū mar. **30**. iste etiū possit duo cōsidari. s. lacrima resiliens. q̄ tñc nō erit. q̄ tñc cessante motu tñli illa erit corporal abduc̄ta ut gr̄u ut corrup̄ et pocte et capitis et oclor̄ et fluis et obnubilac̄ et se i e ad abm̄ dñs q̄ se dñi illam p̄portat resiliens. **I**ste m̄ltias orate. **31**. **O**rg. **I**n isto fide ḡecū s̄iḡat. q̄ uerent ab ouete. q̄. imo i magis q̄ p̄m̄ credidit. **32**. cōtio di p̄missio ḡecū q̄ p̄m̄ credidit anulo. **C**redet n̄ a s. ariagi vñ et si p̄m̄ credidit. **C**redat n̄ p̄libe balas et p̄ m̄dicū nonne stelle. **O**p̄uāl p̄ palatī s̄iḡt pec